
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Десята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про внесення змін у рішення” 

 

 Розглянувши заяву гр. Степанчикової Анастасії Валеріївни та враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України 

”Про місцеве самоврядування в Україні” Ювілейна селищна рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 272-6/VI від 28 квітня 2011 року шостої сесії шостого 

скликання Ювілейної селищної ради «Про надання дозволу на складання 

проекту відведення земельної ділянки», а саме: 

 

- в пункті 1 прізвище Сепанченкова  замінити на Степанчикова. 

 

 

2. Внести зміни до рішення 677-15/VI від 12 липня 2012 року п’ятнадцятої сесії 

шостого скликання Ювілейної селищної ради «Про надання дозволу на 

продовження терміну виготовлення проекту відведення земельної ділянки», а 

саме: 

 

- в пункті 1 прізвище Сепанченкова  замінити на Степанчикова. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

12 травня 2016 року 

287-10/VІІ 

 


	Десята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

